令和４年１0月２１日

保護者の皆様

                         福 津 市 立 福 間 南 小 学 校

                                    コミュニティ・スクール福間南

                    校 長  三 宅  孝 一

土曜日学習参観のお知らせ

秋晴れの候，保護者の皆様におかれましては，ますますご健勝にてお過ごしのことと存じます。また，平素より本校の教育活動へ

のご協力をいただき，心より感謝申し上げます。

さて，下記日程で学習参観をいたします。子供たちが教室で学ぶ様子をご覧ください。お待ちしております。

記

１ 日 程  令和 4 年１１月１９日（土）

※教室内または，廊下からご参観ください。（参観中の廊下や教室内での私語はご遠慮ください。）

※特別支援学級におきましては，別途担任よりお知らせいたします。

※参観中の動画や画像の撮影，ならびにＳＮＳ等への投稿等は，ご遠慮ください。

※３校時参観終了後にお子様と下校する方は，混雑を回避のため，校舎外（昇降口外）でお待ちください。

２ 留意事項

○ 上履きと下足袋をお持ちください。

○ 自家用車でのご来校はご遠慮ください。また，近隣の商業施設での駐車や路上駐車もおやめください。（特別なご事情

で自家用車での来校を希望する際は，事前に担任までご相談ください。）

〇 ごきょうだいの参観のため校内で待機する場合は，第１西棟（1年生教室棟）２階 多目的室をご使用ください。

  ※校舎配置図はホームページに掲載しています。

http://www.city-fukutsu.ed.jp/fukumaminami-e/_resources/content/956/20220406-155628.pdf

〇 発熱や風邪症状等，体調不良がみられる場合は，参観をご遠慮ください。

1 校時参観

８：５０～９：３５

２校時参観

９：４０～１０：２５

３校時参観

１０：４５～１１：３０

３年 １年 ２年

６年 ４年 ５年

http://www.city-fukutsu.ed.jp/fukumaminami-e/_resources/content/956/20220406-155628.pdf